-
RPRPNRRPNNRRPNRRPRERRERRERNN

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

CERVINO 3485

Inscripto

5648
5653
5810
6020
70108
70317
70533
70601
70673
70818
71039
71040
71185
71187
HWCC2
70147
70310

4008789056481
4008789056535
0025369058103
4008789060204
4008789701084
4008789703170
4008789705334
4008789706010
4008789706737
4008789708182
4008789710390
4008789710406
4008789711854
4008789711878
4893825016037
4008789701473
4008789703101

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN CASA DE VERANO - PLB
MALETIN DINOSAURIOS PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
JET PRIVADO - PLB

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
BARCO DE RESCATE PLB

MALETIN FUEGO- PLB

05/06/24

C0003730

00021-00019017

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8

MALTA

ESPANA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA
ESPANA

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 959.260,00

Valor Declarado




-
RPRPNRRPNNRRPNRRPRERRERRERNN

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

CERVINO 3485

Inscripto

5648
5653
5810
6020
70108
70317
70533
70601
70673
70818
71039
71040
71185
71187
HWCC2
70147
70310

4008789056481
4008789056535
0025369058103
4008789060204
4008789701084
4008789703170
4008789705334
4008789706010
4008789706737
4008789708182
4008789710390
4008789710406
4008789711854
4008789711878
4893825016037
4008789701473
4008789703101

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN CASA DE VERANO - PLB
MALETIN DINOSAURIOS PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
JET PRIVADO - PLB

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
BARCO DE RESCATE PLB

MALETIN FUEGO- PLB

05/06/24

C0003730

00021-00019017

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8

MALTA

ESPANA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA
ESPANA

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 959.260,00

Valor Declarado




-
RPRPNRRPNNRRPNRRPRERRERRERNN

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

CERVINO 3485

Inscripto

5648
5653
5810
6020
70108
70317
70533
70601
70673
70818
71039
71040
71185
71187
HWCC2
70147
70310

4008789056481
4008789056535
0025369058103
4008789060204
4008789701084
4008789703170
4008789705334
4008789706010
4008789706737
4008789708182
4008789710390
4008789710406
4008789711854
4008789711878
4893825016037
4008789701473
4008789703101

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

BARCO CORSARIO PIRATA - PLB
MALETIN CASA DE VERANO - PLB
MALETIN DINOSAURIOS PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
JET PRIVADO - PLB

EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

QUAD DE OFFROAD-PLB

QUAD DE RESCATE-PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
BARCO DE RESCATE PLB

MALETIN FUEGO- PLB

05/06/24

C0003730

00021-00019017

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
15/03/23 | 001 | 230011C04043570L/
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8

MALTA

ESPANA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA
ESPANA

Datos de entrega

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 959.260,00

Valor Declarado






