

05/06/24

00021-00019017

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
1	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
1	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8**

**Datos de entrega**

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 959.260,00**

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019017

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
1	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
1	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8**

**Datos de entrega**

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 959.260,00**

Valor Declarado

05/06/24

00021-00019017

GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

C0003730

CERVIÑO 3485

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20244244212

2	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	5810	0025369058103	BARCO CORSARIO PIRATA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	6020	4008789060204	MALETÍN CASA DE VERANO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
1	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
1	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	15/03/23		001		23001IC04043570L/	ALEMANIA
1	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
1	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
1	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
2	71039	4008789710390	QUAD DE OFFROAD-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
2	71040	4008789710406	QUAD DE RESCATE-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71185	4008789711854	TRABAJADOR DE CONSTRUCCIÓN -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
1	71187	4008789711878	KART DE CARRERAS -PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	HWCC2	4893825016037	CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS	16/06/22		001		22001IC06007499W	CHINA
1	70147	4008789701473	BARCO DE RESCATE PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
1	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

**Total de articulos: 33 Peso (Kg): 17.8**

**Datos de entrega**

sucursal de DIAZ COLODRERO 2351-CABA

**GESTION LOGISTICA SB ()**

Otto Krausse

**\$ 959.260,00**

Valor Declarado